NAPAJECIi ZDROJE SL10.10X, PU LS

SL20.20.11X, SL30.100
Serie SL10.10x, SL20.20.11x, SL30.100

SL10.100
Pulsni zdroj 24Vss/10A

o Nékdejsi Spickova rfada nap. zdrojl

« V tuto chvili jen na objednani

« Doporu¢ena nahrada: fada DIMENSION Q
« Postupné ukoncovani vyroby v horizontu let

POPIS PRODUKTU

Zdroje fady SilverLine se vyznacuji vysokou kvalitou, robustnim provedenim, vykonovou rezervou a moznosti paralelniho fazeni. Upozornéni: vyrobce v

TECHNICKE PARAMETRY
SL10.100 / SL10.105 S$L.20.110 / SL20.111 SL30.110
(10A) (20A) (30A)
Vstup
Vstupni 100-120 / 220-240 V st +10%/-15% 208-240 V st + 15%

stridavé napéti

Vstupni 240-375V ss - -
stejnosmérné napéti

Doporucené jisténi vstupu 10AB 16 AB 10AB
Frekvence sité 50-60 Hz + 6%

Vstupni proud (230 V st) <26A <5A <9 A
Maximalni $pickovy 30 A (264 V st) 18 A (264 V st) 30 A (276 V st)

vstupni proud

Preklenuti kratkodobého >25ms (196 V st) > 30 ms (230 V st) >20 ms (230 V st)
vypadku v siti (I,om)

PFC(EN61000-3-2) SL10.100 - nesplriuje SL20.110 - nesplriuje nesplriuje
SL10.105 - splfiuje SL20.111 - splfiuje



Vystup

Vystupni napéti,
nastavitelné

Povolena odchylka U ,y

pfi zméné U g min—

—U yst max

2Zvinéni

Vystupni proud (24 V ss)
Vystupni proud

pfi vykonové rezervé
(24 V ss, 1 min./60°C;
trv./ <45°C)

Proudové pretizeni

Uginnost (230 V st)

Provozni teplota

Paralelni zapojeni
Trida kryti

Hmotnost

Pripojeni
Stredni doba poruchy
(MTBF)

(Siemensnorm SN 29500,
Inom- 230 V st, 40 °C)

Homologace
EMC

Trida bezpecnosti

ROZMERY

Jednotka
rozmér A
rozmér B

rozmér C

24-28 V ss

<*2%

<25 MV,
10 A (240 W)

12 A (288 W)

<16 A
90 %

0°Caz+70°C
(od +60°C korekce zatéze 6W/°C)

mozné
1P20
SL10.100 - 980 g

SL10.105- 1195¢g

Sroubové svorky, max.prifez pevného vodiée 6 mm2, lankového vodiée 4 mm?

425000 h

<20 MV,
20 A (480 W)

25 A (600 W)

<28A
90 %

0°Caz+70°C
(od +60°C korekce zatéze 12W/°C)

SL20.110 - 1.8 kg

SL20.111-2.5kg

310 000 h

<50 mVpp
30 A (720 W)

32,5 A (780 W)

<34 A
92.5%

0°Caz+70°C
(od +60°C korekce zatéze 18W/°C)

2 kg

informace na vyzadani

CE, UL 508 (USA+CAN), UL60950-1, UL1604 class | div 2, CB-Scheme IEC 60950-1,
EN 61558-2-17, EN/IEC 60204-1, EN/IEC 61131-2, EN 50178, IEC 62103

EN 61000-3-2 (PFC — jen SL10.105 a SL20.111), EN 61000-3-3, EN 61000-6-1, EN61000-6-2,
EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 55011/ EN 55022 class B

SELV IEC/EN 60950-1, PELV EN 60204-1, EN 50178, IEC 60364-4-41, IEC 62103

SL10.10x

122 mm

125 mm

103 mm

SL20.11x

230 mm

125 mm

103 mm

SL30.100

240 mm

125 mm

112 mm



PRIPOJENI

Pro dobré chlazeni se doporucuje ponechat nad i pod zdrojem volny prostor 70mm a 25mm po stranach.

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Objednaci ¢islo
SL10.100
SL10.105
SL20.110
SL20.111

SL30.100

Pulzni zdroj
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splfiuje PFC

Vystupni parametry

24-28 Vss/ 10 A

24-28 V ss/ 20 A

24-28 V ss/ 30 A
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